
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/426/2023 
RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, z późn. zm.) Rada 
Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie gminy Waganiec pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Zarządzenie poboru podatków wymienionych w ust. 1 w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia 
należności przez podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy w Wagańcu lub na właściwy rachunek 
bankowy gminy Waganiec. 

§ 2. 1. Poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych dokonują 
inkasenci wykazani w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Poboru podatków określonych w ust. 1 inkasent dokonuje osobiście z zastosowaniem druków 
kwitariuszy przychodowych. 

3. Pobrane kwoty podatków inkasenci wpłacają na rachunek bankowy gminy Waganiec według 
harmonogramu określonego przez Wójta Gminy, jednak nie później niż w piątym dniu po terminie płatności. 

§ 3. Za pobór podatków określonych w § 2 ust. 1 inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 8% 
od zainkasowanej kwoty podatków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc: 

1) uchwała Nr V/57/2019 Rady Gminy Waganiec z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia inkasentów 
oraz wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z dnia 17 kwietnia 2019 r. 
poz. 2381); 

2) uchwała Nr XXIV/250/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr V/57/2019 Rady Gminy Waganiec z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia inkasentów oraz 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2021 r. poz. 3123); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 sierpnia 2023 r.

Poz. 5031



3) uchwała Nr XLV/411/2023 Rady Gminy Waganiec z dnia 26 czerwca 2023 r. zmieniająca uchwałę Nr 
V/57/2019 Rady Gminy Waganiec z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia inkasentów oraz 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z dnia 3 lipca 2023 r. poz. 4370). 

§ 6. 1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, a także 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.waganiec.biuletyn.net   

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Patrycja Smykowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5031

http://www.waganiec.biuletyn.net/


Załącznik do uchwały Nr XLVI/426/2023 

Rady Gminy Waganiec 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Wyznacza się inkasentów poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 
fizycznych: 

1) Adam Urbańczyk - sołtys sołectwa Bertowo; 

2) Jan Kołowrocki - sołtys sołectwa Brudnowo; 

3) Henryka Kułakowska - sołtys sołectwa Józefowo; 

4) Katarzyna Wójcik - sołtys sołectwa Kolonia Święte; 

5) Mariusz Malicki - sołtys sołectwa Konstantynowo; 

6) Jadwiga Michalska - sołtys sołectwa Michalin; 

7) Beata Lewandowska - sołtys sołectwa Niszczewy; 

8) Irena Rafińska - sołtys sołectwa Plebanka; 

9) Wioleta Urbańska - sołtys sołectwa Przypust; 

10) Grzegorz Szopa - sołtys sołectwa Szpitalka; 

11) Małgorzata Szopa - sołtys sołectwa Siutkowo; 

12) Jadwiga Lasota - sołtys sołectwa Śliwkowo; 

13) Tomasz Wysocki - sołtys sołectwa Sierzchowo; 

14) Iwona Góralska - sołtys sołectwa Wólne; 

15) Anna Lewandowska - sołtys sołectwa Włoszyca; 

16) Krystyna Kruszyńska - sołtys sołectwa Wójtówka; 

17) Aleksandra Skuz - sołtys sołectwa Wiktoryn; 

18) Teresa Rutecka - sołtys sołectwa Waganiec II; 

19) Heronim Wiwatowski - sołtys sołectwa Kaźmierzyn; 

20) Zbigniew Marciniak - sołtys sołectwa Zbrachlin; 

21) Wiesław Góralski - sołtys sołectwa Nowy Zbrachlin; 

22) Agnieszka Ogrodowska - sołtys sołectwa Stary Zbrachlin; 

23) Agnieszka Michalska - sołtys sołectwa Waganiec I. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5031


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-08-04T08:14:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




